Zatgcznik nr 7 do zasad finansowania i przyznawania srodkéw na realizacje zadan z zakresu pieczy zastepczej

Informacje dotyczace wykazu godzin i zakresu czynnosci przy sprawowaniu
opieki nad dzieémi i przy pracach gospodarskich w rodzinie zastepczej
zawodowej, niezawodowej i w rodzinnym domu dziecka

wykonywanych przez:

Panigla ... ————————————
74 | 0 1 PUPPEPURRPRP
W OKIeSie O0......cevvviiiieiiiiiiiiiiiiinie O o

Liczba

L.p. Data godzin

Wykonana czynnosc¢

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Razem X
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data i podpis rodziny zastepczej zawodowej, niezawodowej
lub osoby prowadzgcego rodzinny dom dziecka
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